
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ОТ 06.09.2017 № 384 

О внесении изменения и дополнений в постановление правительства 
Тульской области от 02.11.2016 № 494 

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить изменение и дополнения, которые вносятся 
в постановление правительства Тульской области от 02.11.2016 № 494 
«Об утверждении Положения о министерстве молодежной политики 
Тульской области», согласно приложению. 

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Первый заместитель Губернатор 
Тульской области — председат^ 
правительства Тульской обла Ю.М. Андрианов 

"666979 281101 



Приложение 
к постановлению правительства 

Тульской области 

от 06.09.2017 № 384 

ИЗМЕНЕНИЕ И ДОПОЛНЕНИЯ, 
которые вносятся в постановление правительства Тульской области 

от 02.11.2016 № 494 «Об утверждении Положения о министерстве 
молодежной политики Тульской области» 

1. Подпункт 26 пункта 4 приложения № 1 к постановлению 
изложить в новой редакции: 

«26) организует и проводит прием граждан должностными 
и уполномоченными лицами Министерства в пределах компетенции;». 

2. Пункт 4 приложения № 1 к постановлению дополнить 
подпунктами 27-29 следующего содержания: 

«27) обеспечивает в постоянном режиме работу в Министерстве 
системы личного приема граждан, обратившихся на личный прием 
в приемные Президента Российской Федерации, приемные государственных 
органов или органов местного самоуправления в режиме видеосвязи, 
аудиосвязи и иных видов связи; 

28) обеспечивает своевременное и полное рассмотрение обращений 
граждан и организаций и направление ответов в установленный 
законодательством Российской Федерации срок; 

29) готовит информацию о результатах рассмотрения обращений 
граждан и организаций, зарегистрированных в Министерстве, а также 
о мерах, принимаемых по таким обращениям, в пределах компетенции 
Министерства;», соответственно изменив нумерацию подпунктов. 


